
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 586 

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025. 

SUMÁRIO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 1 
 
 
 

 
 

 
 

 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 

CONTRATO Nº 046/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2025, assinado em 06/02/2025. 

Objeto: Contratação da empresa para prestação de Serviços de 

Show artísticos do cantor, (JOAN ALESSANDRO), no evento em 

comemoração ao 33° Aniversário do Município de Palmeiras do 

Tocantins – TO. Processo Administrativo nº 135/2025. Modalidade: 

Inexigibilidade nº 002/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal 

de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: 

CHAGUINHA PRODUCOES MUSICAL E EVENTOS LTDA, CNPJ 

nº 11.639.170/0001-37. Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil 

reais). Vigência Inicial: 06 de fevereiro de 2025. Vigência Final: 31 

de dezembro de 2025. Francisco Noleto Junior. Palmeiras do 

Tocantins - TO, 06 de fevereiro de 2025. 

 

CONTRATO Nº 047/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2025, assinado em 06/02/2025. 

Objeto: Contratação da empresa para prestação de Serviços de 

Show artísticos do cantor, (DI LUCA E RAPHAEL), no evento em 

comemoração ao 33° Aniversário do Município de Palmeiras do 

Tocantins – TO.. Processo Administrativo nº 136/2025. Modalidade: 

Inexigibilidade nº 003/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal 

de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: T 

H PEREIRA SHOWS E EVENTOS, CNPJ nº 46.285.721/0001-96. 

Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Vigência Inicial: 06 

de fevereiro de 2025. Vigência Final: 31 de dezembro de 2025. 

Francisco Noleto Junior. Palmeiras do Tocantins - TO, 06 de 

fevereiro de 2025. 

 

 

CONTRATO Nº 048/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2025, assinado em 06/02/2025. 

Objeto: Contratação da empresa para prestação de Serviços de 

Show artísticos do cantor, (RAMON E RANDINHO), no evento em 

comemoração ao 33° Aniversário do Município de Palmeiras do 

Tocantins – TO.. Processo Administrativo nº 137/2025. Modalidade: 

Inexigibilidade nº 004/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal 

de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: 

Saymon Produções Ltda  Me, CNPJ nº 29.974.215/0001-95. Valor 

Global: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Vigência Inicial: 06 de 

fevereiro de 2025. Vigência Final: 31 de dezembro de 2025. 

Francisco Noleto Junior. Palmeiras do Tocantins - TO, 06 de 

fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO Nº 049/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2025, assinado em 06/02/2025. 

Objeto: Contratação da empresa para prestação de Serviços de 

Show artísticos do cantor, (ALANZIM COREANO), no evento em 

comemoração ao 33° Aniversário do Município de Palmeiras do 

Tocantins – TO. Processo Administrativo nº 138/2025. Modalidade: 

Inexigibilidade nº 005/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal 

de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: 

FAZSHOW ENTRETENIMENTOS LTDA, CNPJ nº 

21.445.276/0001-53. Valor Global: R$ 200.000,00 (duzentos mil 

reais). Vigência Inicial: 06 de Fevereiro de 2025. Vigência Final: 31 

de dezembro de 2025. Francisco Noleto Junior. Palmeiras do 

Tocantins - TO, 06 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

 


		2025-02-11T21:57:55-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




